

MIJE Holding ApS
Vejrup Søvej 1, Nr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 26 37 71 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Michael Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIJE Holding ApS Vejrupsøvej 1, Nr. Bork 6893 Hemmet Telefon: 75280026 CVR-nr.: 26 37 71 61 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thorup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Kapitalinteresse	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-15.193	-13.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.860
Indtægter af kapitalinteresser	838.408	977.923
Andre finansielle indtægter	55.269	802.206
Øvrige finansielle omkostninger	-850.077	-72.633
Resultat før skat	28.407	1.685.265
Skat af årets resultat	-71.230	-157.556
Årets resultat	-42.823	1.527.709
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.127.709
Disponeret fra overført resultat	-442.823	0
Disponeret i alt	-42.823	1.527.709

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.764.981	1.726.573
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	446.181	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.211.162</u>	<u>1.726.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.211.162</u>	<u>1.726.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	71.230
	Tilgodehavende selskabsskat	12.156	13.435
	Tilgodehavender i alt	<u>12.156</u>	<u>84.665</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	3.913.745	5.035.759
	Værdipapirer i alt	<u>3.913.745</u>	<u>5.035.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.925.901</u>	<u>5.120.424</u>
	Aktiver i alt	<u>6.137.063</u>	<u>6.846.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.065.154	2.507.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	2.590.154	3.032.977
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.620.841	3.793.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	913.568	8.023
Anden gæld	12.500	12.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.546.909	3.814.020
Gældsforpligtelser i alt	3.546.909	3.814.020
Passiver i alt	6.137.063	6.846.997

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.380.268	1.000.000	2.505.268
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.127.709	400.000	1.527.709
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.507.977	400.000	3.032.977
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-442.823	400.000	-42.823
	125.000	2.065.154	400.000	2.590.154

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
1. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, 1. januar	3.013.943	3.013.943	
Kostpris 31. december	3.013.943	3.013.943	
Opskrivninger 1. januar	-1.287.370	-1.465.293	
Årets resultat efter skat	838.408	977.923	
Udbytte	-800.000	-800.000	
Opskrivninger 31. december	-1.248.962	-1.287.370	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.764.981	1.726.573	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern	40 %	4.316.432	2.096.021
		4.316.432	2.096.021
		31/12 2022	31/12 2021
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		446.181	0
Kostpris 31. december		446.181	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		446.181	0
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december			3.913.745
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-590.516

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.764 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat værdipapirer til en kursværdi på 3.914 t.kr.

Selskabet har deponeret kapitalandel i Bertram Vind ApS med en bogført værdi på i alt 446 t.kr. til sikkerhed for bankengagement med Ringkjøbing Landbobank for Bertram Vind ApS.

Selskabet har kautioneret for 10% af Bertram Vind ApS's samlede bankengagement på 9.600 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 249 t.kr. er ikke optaget i balancen.